

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Skýcov			
Okres	Zlaté Moravce			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	578,92
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 578,92

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Cotoneaster dammeri 'SKOGHOLM'	25	ks	4,50	112,50
2	Ribes alpinum	50	ks	8,50	425,00
3	Juniperus horizontalis 'Lime Glow'	47	ks	8,25	387,75
4	Pennisetum alopecuroides 'HAMELN'	55	ks	4,50	247,50
5	Stipa tenuissima 'ANGEL HAIR'	7	ks	4,60	32,20
6	Taxus media 'TYMON'	9	ks	9,50	85,50
7	Lavandula angustifolia 'HIDCOTE BLUE'	61	ks	4,50	274,50
8	Salvia 'Haeumanarc Marcus'	15	ks	4,50	67,50
9	Salvia nemorosa 'NEW DIMENSION ROSE'	39	ks	4,55	177,45
10	Calamagrostis acutiflora 'KARL FOERSTER'	10	ks	5,00	50,00
11	Alchemilla mollis 'Thriller'	28	ks	3,20	89,60
12	Paeonia suffruticosa ružová	11	ks	11,00	121,00

13	Sedum spectabile 'STAR DUST'	25	ks	2,60	65,00
14	Pennisetum alopecuroides 'HAMELN'	52	ks	4,65	241,80
15	Gaura - Gaura lindheimeri 'Passionate Blush'	9	ks	3,30	29,70
16	Carpinus betulus 'PYRAMIDALIS	3	ks	65,00	195,00
17	Mulčovacia kôra 70l	92	ks	7,00	644,00
18	Hlbenie jám	433	ks	1,70	736,10
19	Založenie záhonu	92	m2	0,58	53,36
20	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 100 mm	92	m2	1,25	115,00
21	Obrobenie pôdy hrabaním	92	m2	0,35	32,20
22	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatim	311	ks	1,35	419,85
23	Výsadba živého plotu do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatim	122	ks	1,65	201,30
24	Položenie mulčovacej kôry	92	m2	1,28	117,76
25	Položenie agrotexílie	92	m2	0,70	64,40
26	Plastový obrubník + pokládka	77	bm	3,35	257,95
27	Štrk frakcia 16 - 32 mm	1	t	155,00	155,00
28	Solitérne kamene	1	t	180,00	180,00
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 578,92

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa